РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2023 г. №17- р

О внесении изменений  в распоряжение от 26.04.2021 г.

№9-р «Об утверждении Порядка открытия и ведения

лицевых счетов администрацией Быстринского
сельского поселения Слюдянского района»
В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и Положением о бюджетном процессе в Быстринском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Быстринского сельского поселения от 28.11.2022 №8-5сд, статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Внести изменения в распоряжение от 26.04.2021 г. №9-р «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов администрацией Быстринского сельского поселения Слюдянского района»:

1.1. В преамбуле слова «Решением Думы Быстринского сельского поселения от 28.09.2012 №14-3сд «О бюджетном процессе в Быстринском муниципальном образовании» заменить словами «Положением о бюджетном процессе в Быстринском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Быстринского сельского поселения от 28.11.2022 №8-5сд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                   Н.Г.    Чебоксарова.